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*	 Hyvä suodatin suodattaa siitepölyn 
ja hienon pölyn lähes sataprosent-
tisesti

*	 Näkyvyys autossa paranee, kun 
tuulilasi pysyy puhtaana

Katupölykeskustelu käy kuumana näin 
keväällä. Ilmassa olevista hiukkasista 
huomattava osa on peräisin hiekoitus-

hiekasta, mutta katupölyä synnyttävät myös 
pakokaasujen laskeumat sekä renkaiden, as-
valtin ja nastojen kuluminen. Katupölyhiuk-
kaset aiheuttavat silmien ärsyyntymistä ja 
kulkeutuvat hengityksen mukana elimistöön, 
jossa voivat aiheuttaa erilaisia hengitystiesai-
rauksia. 

Samaan aikaan katupölyn kanssa ilmassa 
alkaa olla myös siitepölyä, mikä on allergisille 
ihmisille todella hankalaa. Siitepölykausi kes-
tää Suomessa varhaisesta keväästä syyskuun 
loppupuolelle asti. 

Allergioiden lisääntyessä sisäilmansuo-
dattimien ja ilmastointilaitteiden merkitys 
kasvaa. Nykyisin yhä useammat autot varus-
tetaankin jo tehtaalla sisäilmansuodattimilla. 
Sisäilmansuodatin estää ei-toivottujen hiuk-
kasten kulkeutumisen tuulettimen kautta ajo-
neuvon sisätilaan lähes kokonaan ja parantaa 
näin erityisesti allergikkojen ja astmaatikko-
jen elämänlaatua, kun silmien ärsytys ja muut 
oireet vähentyvät. Parempi ilmanvaihto myös 
parantaa keskittymiskykyä pitkiä matkoja 
ajettaessa. Lisäksi sisäilmansuodattimen käyt-
tö suojaa ilmastointilaitetta. 

Sisäilmansuodattimen käyttö vähentää 
tuulilasin likaantumista sisäpuolelta ja tehos-
taa huurteenpoistoa ja ilmanvaihtoa. Näin 
näkyvyys ja sen myötä liikenneturvallisuus 
paranevat. Kaikki tämä tietysti sillä edellytyk-
sellä, että suodatin vaihdetaan säännöllisesti. 
Ajoneuvo- ja suodatinvalmistajat suosittele-
vat sisäilmansuodattimen vaihtamista kerran 
vuodessa. 

MANN-FILTER-sisäilmansuodattimet suo-
dattavat ilmasta pölyn, dieselnoen, rengaspö-
lyn ja muut terveydelle haitalliset hiukkaset 
lähes täysin. Ne myös sitovat lähes kaiken 
siitepölyn. Adsotop®-yhdistelmäsuodattimet 
suojaavat matkustajia lisäksi yleisimmiltä ter-
veydelle haitallisilta kaasuilta ja epämiellyttä-
viltä hajuilta. 

Lyhyesti sanottuna MANN-FILTER-sisäil-
mansuodattimet huolehtivat puhtaasta ajo-
neuvon sisäilmasta, mikä on erityisen tärkeää 
lapsille, allergikoille ja astmaatikoille. 

MANN-FILTER-tuotteita tuo maahan 
Örum Oy Ab, joka on merkittävimpiä auton 
varaosien ja lisävarusteiden kokonaispalve-
luntuottajia Suomessa. 
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